کیونکہ عیسائیت نے تو اپنے ان ہم مذہبوں کو نہایت تعصب اور ظلم کے ساتھ تشدد کا نشانہ بنایا جن کے ساتھ ان کے مذہبی اختلاف تھے۔

(Devenport An Apology for Muhammad and the Koran P 84)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روز نامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 5 نومبر 2008ء 36 یقعد 1429 ہجری 5 نبوت 1387 ش 58-93 نمبر 253

نئے اسیران کے لئے

درخواست دعا

✽ مکرم سلیم الدین صاحب ناظر امور عامہ تحریر فرماتے ہیں۔

رمضان المبارک کے آغاز پر ربوہ کے مختلف دکانداران نے کینڈر سحر و افطار شائع کیا۔ بعض کینڈرز پر تحریر شدہ عہد جو بلی کو جواز بنا کر انتظامیہ کی طرف سے متعدد احباب کے خلاف مقدمہ درج ہوا۔